
KRYSTAL 750ml. univerzální dezinfekce

» Úklid a drogérie » Dezinfekce » Úklid

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

3.5.2025 13:35
1/1

Značka KRYSTAL 
Kód zboží 979-04000400 
Jednotka ks 
Balení 1 

Tekutý istící a dezinfekční prostředek pro přímou aplikaci,
který je určený pro desinfekci a čištění ploch, předmětů a
nástrojů, včetně zařízení ve službách epidemiologicky
závažných, například holičství, kadeřnictví, kosmetika,
masérské salony, solária, fitness studia, sauny, bazény
apod. Používá se také v domácnostech nebo v oblasti
facility managementu k účinné dezinfekci různých ploch,
předmětů a technologických zařízení při běžné údržbě.
Prostředek vyniká širokým spektrem účinku
(baktericidním, fungicidním, mykobaktericidním,
tuberkulocidním, virucidním) a krátkou dobou působení.
Současně zabezpečuje i umytí povrchu. Neobsahuje chlór
a odstraňuje více než 99,99 % vitálních forem
mikroorganismů. V kuchyni i v koupelně je ceněna
mimořádná účinnost prostředku a jeho příjemná
parfemace.

Dostupnost: vice>10ks
Popis
Krystal Sanan univerzální dezinfekce

- Typ: mechanický rozprašovač
- Konzistence: tekutá
- Určení: univerzální
- Vhodný na: podlahy, nábytek, předměty v
potravinářství, stravovací provozy, zdravotnictví apod.
- Likviduje plísně, bakterie, řasy, nižší houby, viry
- Neobsahuje chlór
- Balení: 750 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/krystal

